
 

 

 
 

 

Výroční zpráva za školní rok 

 
2018/2019 

 
 

Základní škola Davle 
Školní 96, 252 06 Davle 

 

 

 

Předkládá:  

Mgr. Jana Hrubá 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

V Davli dne 11. 10. 2019 
  



2 

 

Slovo ředitelky 

 

 

Vážení členové školské rady a všichni čtenáři této výroční zprávy,  

 

předkládám vám výroční zprávu Základní školy Davle za školní rok 2018/2019.  

 

 

V září 2018 do davelské školy nastoupilo 47 prvňáčků a celkový počet žáků tak činil 404 žáků.  Vzhledem 

k pravidelnému nárůstu počtu žáků v posledních sedmi letech bylo iniciováno a kladně vyřízeno opětovné 

navýšení rejstříkové kapacity školy na 460 žáků. Tohoto počtu žáků by měla davelská škola dle 

kvalifikovaného odhadu dosáhnout ve školním roce 2020/2021. V následujících letech by měl být poměr žáků 

zahajujících a ukončujících školní docházku v rovnováze. 

 

Je nasnadě, že s výrazným nárůstem počtu žáků v davelské škole přichází i nárůst požadavků na materiální, 

technické a personální zajištění chodu školy. V oblasti personální se situace oproti minulému školnímu roku 

výrazně nezměnila. Pracovní tým je stabilní a daří se nám držet, i přes trvalý nedostatek kvalifikovaných 

pedagogů na trhu práce, kvalifikovanost pedagogických pracovníků průměrně na hodnotě 94%.  

 

V oblasti technického a materiálního vybavení školy jsme na očekávané úrovni – vybavení tříd a kabinetů 

průběžně obměňujeme a doplňujeme. Prostředky na nákup učebních pomůcek, učebnic a školení 

pedagogického sboru jsou ze strany státu hrubě poddimenzovány. Významnou část těchto státních prostředků 

navíc musí škola použít na úhradu povinné výuky plavání žáků 1. stupně. Větší a nutnou investici v horizontu 

1 roku bude vyžadovat školní IT infrastruktura – obě počítačové učebny i část interaktivních tabulí byla 

pořízena z prostředků operačních programů Evropské unie v letech 2011 – 2012, a tudíž dosluhuje a technicky 

zaostává. Stejně tak provozní údržba širokého IT zázemí naší školy vyžaduje vyšší personální náklady, na 

které současný provozní rozpočet nestačí. Opakovaně budu žádat zastupitelstvo obce o navýšení provozní 

dotace na pokrytí těchto nutných výdajů a investic.  

 

V listopadu 2018 škola získala další finanční prostředky ve výši 1 673 346 Kč z operačního programu 

Výzkum, vývoj, vzdělávání, které v období let 2019-2020 budeme využívat v souladu s cíli našeho školního 

projektu Rozvoj a podpora davelských žáků a učitelů II. Tyto rozvojové prostředky nám umožňují 

profinancovat tolik potřebné pozice školního psychologa a školního asistenta. Z této částky také hradíme 

vzdělávání pedagogů, projektové dny ve škole, ve školní družině a také externí vzdělávací akce pro žáky.  

Díky zájmu pedagogů jsme také využili finance pro nákup 20 tabletů do výuky, které jsou využívány napříč 

ročníky jako jeden z prostředků výuky, vhodný zejména na cílené a individualizované procvičování učiva, 

ověřování znalostí, vyhledávání a sdílení informací. 

Velkou radost nám do školy přinesl interní projekt Malá školní knihovna. Na přání žáků a za velké podpory 

učitelů, rodičů i veřejnosti byla ve škole vybudována knihovna, která aktuálně nabízí přes 900 titulů. Děti v 

knihovně najdou jak literaturu faktu, tak i encyklopedie, knížky fantasy či sci-fi, romány dobrodružné, 

cestopisné i životopisné a také samozřejmě poezii ve všech formátech pro nejmenší i největší. A jsme také 

moc rádi, že můžeme nabídnout i cizojazyčné, tak zvané zrcadlové (bilingvní) texty a knihy, které jsou v 

nabídce nejen v angličtině, ale také ve francouzštině, němčině a ruštině. Realizace školní knihovny opět 

potvrdila, že když se spojí nápady děti s energií a možnostmi dospělých, dají se realizovat skvělé projekty.  

V létě 2019 byla zahájena tolik potřebná celková rekonstrukce školní jídelny, která bude probíhat v období 

září 2019 – duben 2020. Díky pružné a velmi dobré spolupráci se zřizovatelem školy se podařilo zajistit po 

dobu rekonstrukce kompletní stravovací provoz pro žáky i zaměstnance školy.  

 

O pestrosti školního života jak školy jako celku, tak jednotlivých tříd se dočtete v textu výroční zprávy. 

Troufám si konstatovat, že každodenní dění ve škole je bohaté na nové impulzy, je plné výletů se vzdělávacím 

zaměřením, zaměřené na spolupráci a obecně rozvoj měkkých dovedností. Mezi naše klíčové přístupy se již 



3 

 

napevno zařadilo kritické myšlení, důraz na rozvoj interpersonálních dovedností a spolupráce 

s komunitou, rodiči a zájmovými a vzdělávacími organizacemi všeho druhu.  

 

V květnu 2019 jsme opět uspořádali v davelském parku Ekofest – tradiční a celoškolní akci s vzdělávacím, 

sportovním a tvořivým programem, na které se podílí nejen všichni zaměstnanci školy, ale také mnoho 

místních spolků, přátel školy a rodičů našich žáků. Upřímnou radost mi dělá jak tento krásný, bezpečný prostor 

– davelský park – slouží všem věkovým kategoriím a tvoří příjemné relaxační centrum městyse.  

 

Děkuji všem členům zastupitelstva městyse Davle a panu starostovi Mgr. Jiřímu Prokůpkovi za 

dlouhodobou podporu a zájem o davelskou školu. Vážím si toho, že škola je jednou z priorit zastupitelstva 

městyse a doufám, že tomu bude i v dalším období. Stejně tak patří poděkování i starostkám a starostům 

okolních obcí, kteří v rámci svých možností podporují davelskou školu jak finančně, tak lidským zájmem o 

její činnost.  

 

V listopadu 2018 proběhly nové volby do Školské rady při Základní škole Davle. Doufám, že i v novém 

volebním období bude pokračovat partnerský vztah mezi školskou radou, vedením školy i městyse tak, 

abychom společnými nápady, úsilím a energií mohli pokračovat v rozvoji davelské školy. Zároveň moc děkuji 

za spolupráci všem členům, kteří ukončili svou aktivní činnost ve školské radě.  

 

 

Závěrem přeji všem pevné zdraví a dost energie do osobního i pracovního života. Těším se na další společnou 

práci.  

 

 

Mgr. Jana Hrubá 

Ředitelka Základní školy Davle 

  



4 

 

 

1. Základní údaje o škole   

 

1.1 škola  

název školy Základní škola Davle 

adresa školy Školní 96, 252 06 Davle 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 47005319 

IZO 000241156 

identifikátor školy 600053407 

vedení školy Ředitel školy: Mgr. Jana Hrubá 

 

Zástupce ředitele: Mgr. Svatava Chrastilová 

Kontakt tel.:257 770 452 

e-mail: reditel@zs-davle.cz  

www: zs-davle.cz 

 

 

1.2 zřizovatel  

název zřizovatele Městys Davle 

adresa zřizovatele Na Náměstí 63, 252 06 Davle 

Kontakt tel.:257770257 

e-mail:starosta@obecdavle.cz 

 

 

1.3 součásti školy kapacita 

  

Základní škola 430 žáků 

Školní družina 150 žáků 

Školní klub 30 žáků – neotevřeno z důvodu nízkého 

zájmu 

 

1.4 základní údaje o součástech školy: ke dni 30. 6. 2019 

 

Součást školy Počet tříd Počet dětí/ žáků Počet žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

     

1. stupeň ZŠ 11 267 24,2  

2. stupeň ZŠ 7 136 19,4 13 

Školní družina 6 150 25 25 

Školní klub 0 0 0 0 

 

1.5 materiálně-technické podmínky školy 

Učebny škola, školní družina 17-6 (z toho 3 učebny ŠD sdílené) 

Odborné pracovny, knihovna, multimediální 

učebna 

1-1-2 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště relaxační koutky, zahrada školní družiny, 

venkovní učebna v parku 

Sportovní zařízení tělocvična, sportovní hala, hřiště TJ Slavoj 

Žákovský nábytek hygienické a bezpečnostní parametry 

splňuje, 100% lavic a židlí je výškově 



5 

 

nastavitelných, nábytek ve třídách je 

obnoven ze 100% 

Vybavení učebními pomůckami, sportovním 

nářadím apod. 

technicky vyhovující, opotřebené, průběžně 

se obnovuje 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty vyhovující, průběžně doplňováno v souladu 

s cíli výuky dle aktuálních možností 

rozpočtu ONIV 

Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben 

pomůckami 

průběžně se doplňuje a obnovuje na základě 

požadavků pedagogů sdružených 

v předmětových komisích a metodických 

sdruženích 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

průběžně se doplňuje moderní technikou 

(interaktivní tabule, PC, NB, audiovybavení) 

 

 

 

1.6 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 16. 10. 2008 

Počet členů školské rady  6 

Kontakt skolskaradadavle@seznam.cz 

 

 

 

2.  Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

 

 

 Obor vzdělání Poznámky 

 

Délka vzdělávání 

 Základní škola 79-01-C/01 ŠVP  ZV 9 let 

 

ŠVP ZV  – Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání zpracovaný dle RVP ZV 

 

 

3.  Přehled pracovníků školy 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

 

Počet pracovníků celkem 57 

Počet učitelů ZŠ 31 

Počet asistentů pedagoga 6 

Počet vychovatelů ŠD 6 

Projektové pozice – školní psycholog a 

školní asistent 

2 

Počet zaměstnanců školní jídelny 6 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 7 

 
Pozn: rozdíl v součtu je dán sloučením pracovních pozic 

 

  

mailto:skolskaradadavle@seznam.cz


6 

 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků školy 

 

Pracovní zařazení Splňuje pedagogickou kvalifikaci (vč. 

započatého kvalifikačního studia) 

Učitelé 1. stupně 93% 

Učitelé 2. stupně 83% 

Asistenti pedagoga 100% 

Vychovatelky ŠD 100% 

  

 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

do 30 let 30 – 40 let 40 – 50 let 50 – 60 let v důchod. věku Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

1 3 1 10 0 10 1 11 0 3 3 37 

 

 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1 vedoucí provozního úseku 1 SŠ 

4 uklízečka 2,5 SOU 

1 školník 1,0 vyučen 

1 topič 0,75 vyučen 

1 účetní 0,25 VŠ 

 

  



7 

 

3.6 Seznam zaměstnanců Základní školy Davle 2018/19 

Mgr. Jana Hrubá – ředitelka školy, výchovná poradkyně 

Mgr. Svatava Chrastilová – zástupce ředitele 

Mgr. Radka Limprechtová – kariérové poradenství 

Mgr. Kateřina Nováková – školní psycholog 

 

1.A – Mgr. Ivana Bártová     6.A – Bc. Lucie Hrušková 

1.B – Mgr. Jindřiška Obermajerová    6.B – Bc. Petra Kučerová 

2. A – Mgr. Jitka Vomlelová     7. A – Mgr. Erika Novotná 

2. B – Mgr. Ivana Zápotocká     7. B – Mgr. Eva Nováková 

3. A – Mgr. Jana Kunclová     8. A - Mgr. Svatava Chrastilová 

3. B – Milana Lišková     8. B - Mgr. Jana Hladká 

4. A – Bc. Lenka Suská     9. – Mgr. Radka Limprechtová 

4. B – Mgr. Hana Procházková     

5. A – Mgr. Jana Stöcklová     

5. B – Mgr. Jana Holeňová 

5.C – Mgr. Ludmila Ježdíková 

   

  

 
 

Učitelé bez třídnictví:    Školní družina: 

Ing. Tomáš Zunt  Katarina Nožinová – vedoucí šk. družiny 

Bc. Adam Nejedlý     Romana Houdková 

Ing. Jarmila Ditrichová    Lucie Velíšková 

Ing. Dagmar Skokanová, Ph. D.   Barbora Molhancová 

Lukáš Mráz      Magdalena Šindelářová 

Petra Kučerová     Monika Lopata 

Petra Mrázová       

Eva Machová       

Andrew Farrow – rodilý mluvčí Aj  

Mgr. Sylvie Dyrhonová 

Mgr. Barbora Holubová 

Mgr. Pavla Charvátová 

Magdalena Šindelářová 

Asistenti pedagoga: 

Lucie Velíšková – asistent pedagoga 

Monika Lopata – asistent pedagoga 



8 

 

Kateřina Pazderová – asistent pedagoga 

Markéta Vojíková – asistent pedagoga 

Magdalena Šindelářová – asistent pedagoga 

Jana Matoušková – asistent pedagoga 

 

Školní asistent: 

Věra Habová 

 

Provozní zaměstnanci školy: 

Gabriela Bílková – vedoucí provozního úseku 

Martina Řepová - účetní 

Pavel Ševčík – školník 

 

Uklízečky 

Lucie Toulcová 

Markéta Krásová 

Marcela Chytrá 

Veronika Neubertová 

 

Školní jídelna 

Jana Potužníková – vedoucí školní jídelny 

Jasněna Kutilová 

Kristýna Panušková 

Iveta Dolejšová 

Dana Lišková 

 

 

 

 

  



9 

 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol pro školní rok 2018/2019 

 

4.1 Zápis k povinné školní docházce (stav po zápisu v dubnu 2019) 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

z toho počet dětí 

starších 6ti let (nástup 

po odkladu) 

počet odkladů 

pro  školní rok 

2019/2020 

3 53 12 10 

 

 

4.2 Výsledky přijímacího řízení 

 

 

a) na víceletá gymnázia přijato:  

  z pátého ročníku 

hlásili se / byli přijati 

ze sedmého ročníku 

hlásili se / byli přijati 

gymnázia zřizovaná krajem 16 / 7 7/ 0 

soukromá gymnázia 0 / 0 2 / 2 

církevní gymnázia 0 0 

 

b) na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou, z devátých  ročníků 

přijato:  

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.vzdělání  

celkem 

  

3 1 1 5 4 2 16 

  

 

c) na soukromé školy přijato: 

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.učiliště  

celkem 

        0 1 0 2 0         0 3 

  

d) do učebních oborů (krajských i soukromých škol) ukončených závěrečnou zkouškou přijato: 

z devátých ročníků z nižších ročníků 

5 0 

 

e) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v nižším ročníku  

24 0 

 

 

 

 



10 

 

5.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

 

Přehled klasifikace školy 2018/2019 - 1. pololetí 
 

Třída Třídní učitel 

Žáků Prospěch Chování Absence 

C
e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
e
l

m
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k
o

j
iv

é
 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 

s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

    C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I.A Mgr. Ivana Bártová 22 10 12 22 0 0 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 22 0 0 0 1325 1325 0 60,23 60,23 0,00 

I.B Mgr. Jindřiška Obermajerová 25 15 10 25 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 25 0 0 0 1355 1355 0 54,20 54,20 0,00 

II.A Mgr. Jitka Vomlelová 27 10 17 25 2 0 0 203 10 3 0 0 0 0 0 0 1,07 27 0 0 0 1513 1513 0 56,04 56,04 0,00 

II.B Mgr. Ivana Zápotocká 27 10 17 27 0 0 0 203 13 0 0 0 0 0 0 0 1,06 27 0 0 0 1156 1156 0 42,81 42,81 0,00 

III.A Mgr. Jana Kunclová 28 14 14 25 3 0 0 194 23 7 0 0 0 0 0 0 1,17 28 0 0 0 1017 1017 0 36,32 36,32 0,00 

III.B Milana Lišková 26 13 13 18 8 0 0 154 39 15 0 0 0 0 0 0 1,33 26 0 0 0 1403 1403 0 53,96 53,96 0,00 

IV.A Bc. Lenka Suská 25 13 12 16 9 0 0 156 45 22 2 0 0 0 0 0 1,42 25 0 0 0 1216 1216 0 48,64 48,64 0,00 

IV.B Mgr. Hana Procházková 23 13 10 17 6 0 0 149 48 10 0 0 0 0 0 0 1,33 23 0 0 0 1086 1086 0 47,22 47,22 0,00 

V.A Mgr. Jana Stöcklová 21 12 9 17 4 0 0 174 29 7 0 0 0 0 0 0 1,20 21 0 0 0 890 890 0 42,38 42,38 0,00 

V.B Mgr. Jana Holeňová 20 11 9 15 5 0 0 161 30 9 0 0 0 0 0 0 1,24 20 0 0 0 1067 1067 0 53,35 53,35 0,00 

V.C Mgr. Ludmila Ježdíková 22 11 11 16 6 0 0 163 42 13 2 0 0 0 0 0 1,34 22 0 0 0 861 861 0 39,14 39,14 0,00 

VI.A Bc. Lucie Hrušková 22 12 10 9 13 0 0 169 58 52 7 0 0 0 0 0 1,64 22 0 0 0 1928 1928 0 87,64 87,64 0,00 

VI.B Bc. Petra Kučerová 19 11 8 7 12 0 0 142 61 26 7 0 0 0 0 0 1,59 18 0 0 0 1541 1541 0 81,11 81,11 0,00 

VII.A Mgr. Erika Novotná 16 7 9 9 7 0 0 137 44 22 5 0 0 0 0 0 1,50 16 0 0 0 1219 1219 0 76,19 76,19 0,00 

VII.B Mgr. Eva Nováková  18 8 10 6 12 0 0 101 74 48 11 0 0 0 0 0 1,87 18 0 0 0 1182 1182 0 65,67 65,67 0,00 

VIII.A Mgr. Svatava Chrastilová 19 12 7 6 13 0 0 135 86 53 11 0 0 0 0 0 1,79 18 1 0 0 1672 1653 19 88,00 87,00 1,00 

VIII.B Mgr. Jana Hladká 18 10 8 11 7 0 0 170 71 21 8 0 0 0 0 0 1,51 18 0 0 0 1158 1158 0 64,33 64,33 0,00 

IX.A Mgr. Radka Limprechtová  24 17 7 7 17 0 0 198 84 56 21 0 0 1 0 0 1,72 24 0 0 0 2078 2078 0 86,58 86,58 0,00 

Tříd: 18 Celkem / Počet 402 209 193 278 124 0 0 2985 757 364 74 0 0 1 0 0 1,38 400 1 0 0 23667 23648 19 60,21 60,16 0,06 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Přehled klasifikace školy 2018/2019 - 2. pololetí 

 

Třída Třídní učitel 

Žáků Prospěch Chování Absence 

C
e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
e
l

m
i 

d
o

b
ré

 
U

s
p

o
k
o

j
iv

é
 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 

s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

    C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I.A Mgr. Ivana Bártová 22 10 12 22 0 0 0 173 3 0 0 0 0 0 0 0 1,02 22 0 0 0 1021 1021 0 46,41 46,41 0,00 

I.B Mgr. Jindřiška Obermajerová 24 15 9 24 0 0 0 192 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 24 0 0 0 710 710 0 29,58 29,58 0,00 

II.A Mgr. Jitka Vomlelová 28 11 17 25 3 0 0 207 12 5 0 0 0 0 0 0 1,10 28 0 0 0 1441 1441 0 51,46 51,46 0,00 

II.B Mgr. Ivana Zápotocká 27 10 17 25 2 0 0 195 19 2 0 0 0 0 0 0 1,11 27 0 0 0 1296 1296 0 48,00 48,00 0,00 

III.A Mgr. Jana Kunclová 28 14 14 24 4 0 0 180 33 11 0 0 0 0 0 0 1,25 28 0 0 0 1290 1290 0 46,07 46,07 0,00 

III.B Milana Lišková 26 13 13 18 8 0 0 143 48 16 1 0 0 0 0 0 1,40 26 0 0 0 1465 1465 0 56,35 56,35 0,00 

IV.A Bc. Lenka Suská 25 13 12 15 10 0 0 168 36 19 2 0 0 0 0 0 1,36 25 0 0 0 1114 1114 0 44,56 44,56 0,00 

IV.B Mgr. Hana Procházková 23 13 10 18 5 0 0 157 42 8 0 0 0 0 0 0 1,28 23 0 0 0 1262 1262 0 54,87 54,87 0,00 

V.A Mgr. Jana Stöcklová 21 12 9 18 3 0 0 177 25 8 0 0 0 0 0 0 1,20 21 0 0 0 1545 1545 0 73,57 73,57 0,00 

V.B Mgr. Jana Holeňová 21 12 9 14 7 0 0 161 26 22 1 0 0 0 0 0 1,35 21 0 0 0 1226 1226 0 58,38 58,38 0,00 

V.C Mgr. Ludmila Ježdíková 22 11 11 16 6 0 0 160 44 15 1 0 0 0 0 0 1,35 22 0 0 0 1087 1087 0 49,41 49,41 0,00 

VI.A Bc. Lucie Hrušková 22 12 10 8 14 0 0 182 52 45 7 0 0 0 0 0 1,57 22 0 0 0 1362 1362 0 61,91 61,91 0,00 

VI.B Bc. Petra Kučerová 19 11 8 9 9 1 0 155 51 23 3 0 0 0 0 3 1,50 18 0 0 0 1220 1219 1 64,21 64,16 0,05 

VII.A Mgr. Erika Novotná 17 8 9 10 7 0 0 159 40 19 3 0 0 0 0 0 1,39 17 0 0 0 1368 1368 0 80,47 80,47 0,00 

VII.B Mgr. Eva Nováková  18 8 10 5 13 0 0 128 56 35 15 0 0 0 0 0 1,73 18 0 0 0 1483 1483 0 82,39 82,39 0,00 

VIII.A Mgr. Svatava Chrastilová 18 11 7 7 11 0 0 148 65 43 14 0 0 0 0 0 1,71 17 0 1 0 1372 1274 98 76,22 70,78 5,44 

VIII.B Mgr. Jana Hladká 18 10 8 13 5 0 0 189 66 14 1 0 0 0 0 0 1,36 18 0 0 0 1239 1239 0 68,83 68,83 0,00 

VIII.A Mgr. Svatava Chrastilová 18 11 7 7 11 0 0 148 65 43 14 0 0 0 0 0 1,71 17 0 1 0 1372 1274 98 76,22 70,78 5,44 

IX.A Mgr. Radka Limprechtová  24 17 7 7 17 0 0 196 85 61 17 0 0 1 0 0 1,72 23 1 0 0 2381 2380 1 99,21 99,17 0,04 

Tříd: 18 Celkem / Počet 403 211 192 278 124 1 0 3070 703 346 65 0 0 1 0 3 1,36 400 1 1 0 23882 23782 100 60,66 60,35 0,31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2 Údaje o integrovaných žácích ve školním roce 2018/19 

 

Typ podpůrného opatření Počet žáků 1. stupeň Počet žáků 2. stupeň 

PO 1 7 7 

PO 2 18 16 

PO 3 7 1 

Plán pedagogické podpory 8 9 

Individuální vzdělávací plán 22 14 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

5.3 Osnova pro komentář k údajům o výsledcích výchovně-vzdělávacího procesu 

 

 

Organizace výchovně-vzdělávacího procesu školy 

 

rozvrh hodin (psychohygiena) V přípravě rozvrhu hodin jsme dbali na jeho 

vyrovnanost. V devátém ročníku byla rozdělena jedna 

hodiny matematiky a jedna hodina českého jazyka 

týdně. Chceme tím umožnit žákům důkladnější 

přípravu na přijímací zkoušky. Náročnější předměty 

byly zařazovány v dopoledních hodinách. Bylo dbáno 

na psychohygienu žáků. 

vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

Bylo plněno dle závěrů PPP, IVP, PLPP, práce se žáky 

ve skupinách i individuálně, dysnápravy a pedagogické 

intervence. U žáků s doporučením na předmět 

Speciálně pedagogická péče byl předmět realizován 

v časové dotaci dle doporučení. 

vzdělávání mimořádně nadaných žáků, 

výborné výsledky v prospěchu 

Vzdělávání žáků mimořádně nadaných bylo zajištěno 

speciálním programem školního psychologa. 

Docházeli žáci 3. ročníku. Ve své práci pokračovala i 

v tomto školní roce Geologická sekce vedená učitelkou 

přírodopisu, dále kroužek logických her. Byl 

uplatňován individuální přístup, zadávání logických 

úloh, spolupráce třídního učitele se školním 

psychologem, rekognice mimořádně nadaných žáků a 

příprava programu „na míru“ každému z nich. 

školní řád, klasifikační řád přístupný rodičům i žákům ve vestibulu školy a na 

webu www.zs-davle.cz 

veřejný informační systém pro žáky, 

učitele a rodiče  

tel. kontakty, telefonický kontakt do školní družiny, 

webové stránky školy a e-maily na všechny vyučující, 

žákovské knížky, pravidelné čtvrtletní hodnocení žáků, 

Dny otevřených dveří, veřejné akce, akce pro rodiče 

(např. Dýňobraní, Ekofest, vánoční dílny ŠD, 

rozsvěcení vánočního stromečku atd.) 

činnost školního výchovného poradce 

spolupráce s pedagogicko psychologickou 

poradnou a speciálně pedagogickým 

centrem 

mapování žáků se SVP, spolupráce se středními 

školami, sestavování individuálních plánů a plánů 

pedagogické podpory, spolupráce s rodiči, návštěvy a 

exkurze míst spojených s výběrem povolání (Schola 

Pragensis, Úřad práce Praha – západ, apod.), besedy se 

žáky středních škol 

prevence sociálně-patologických jevů MPP, besedy, výukové pořady, projektové vyučování 

přijímaná opatření a jejich vliv na zlepšení 

výchovně-vzdělávacího procesu 

používání techniky (počítače, interaktivní tabule), 

individuální přístup při výuce a podpora tvořivé 

činnosti žáků, realizace exkurzí, propojování teorie a 

praxe, tematická školení pedagogů 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zs-davle.cz/


13 

 

Průběh a výsledky vzdělávání 

 

soulad výuky s obecnými cíli a zásadami 

vzdělávání 

Dodržování dle ŠVP ZV „Učíme se pro život“ 

s úpravami od 1.9.2017 

soulad výuky s cíli předškolního nebo 

základního vzdělávání  

spolupráce s MŠ – dny otevřených dveří v Mateřské 

škole a v Základní škole, vzájemné návštěvy, zkušení 

elementaristé v 1. ročníku 

vhodnost a přiměřenost stanovených cílů 

výuky k aktuálnímu stavu třídy, 

respektování individuálních vzdělávacích 

potřeb žáků 

využívání všech dostupných metod výuky, názornost, 

pomůcky, projektové dny – třídní, prvostupňové, 

druhostupňové, celoškolní  

konkretizace cílů ve sledované výuce vzdělávací výstupy – zpětná vazba 

návaznost probíraného učiva na 

předcházející témata 

vyplývá ze ŠVP, využívání mezipředmětových vztahů, 

průřezová témata 

 

Materiální podpora výuky 

 

vhodnost vybavení a uspořádání učeben 

vzhledem k cílům výuky a k činnostem 

PC s 16ti PC a 1 interaktivní tabulí, Pc učebna s 17 PC a 

1 interaktivní tabulí, interaktivní tabule v 13 kmenových 

třídách. Polohovací „rostoucí“ školní nábytek. 

podnětnost učeben vzhledem k podpoře 

seberealizace a identity žáků 

na výzdobě učeben se podílí žáci ve spolupráci 

s vyučujícími, učebny jsou tematicky vyzdobeny 

účelnost využití pomůcek, učebnic, 

didaktické techniky 

Dovybavují se kabinety novými moderními pomůckami. 

Zakoupeny nové řady učebnic prvního stupně, příprava 

výběru učebnic AJ. Nové pomůcky na Př, Z, D, F – 

mapy, model rostlinné a živočišné buňky, historické a 

zeměpisné mapy apod.  

 

Vyučovací formy a metody 

 

řízení výuky, vnitřní členění hodin Ve vícepočetných třídách se dělí výuka, kromě 

povinného dělení na cizí jazyky, také na další předměty 

např: Čj, M. (V šk. roce 2018/19 se toto týkalo 9. 

ročníku). Výuka je dělena do skupin i v předmětu 

informatika.  

sledování a plnění stanovených cílů zpětná vazba pro třídní učitele, kontrolní činnost 

managementu, monitorování výsledků žáků třídním 

učitelem, vzájemné hospitace pedagogů a návštěvy v 

hodinách 

podpora osobnostního a sociálního rozvoje 

dětí, jejich sebedůvěry, sebeúcty, 

vzájemného respektování a tolerance 

výchova a vedení ke správné komunikaci a jednání s 

dospělými, podporování kamarádských vztahů pomocí 

sociálních her, náplně třídnických hodin, pravidelné 

ranní kruhy na 1. stupni 

možnost seberealizace dětí, jejich 

aktivního a emočního zapojení do činností, 

uplatnění individuálních možností, potřeb 

a zkušeností 

projektové dny, školní parlament, vlastní prezentace 

žákovských prací, příprava multimediálních prezentací, 

celoškolní tematicky zaměřené soutěže a aktivity 

v rámci EVVO 

využívání metod aktivního, prožitkového 

učení, experimentování, manipulování, 

objevování, práce s chybou 

používaní nových metod při výuce, respektování potřeb 

a požadavků žáků, zapojení všech jedinců do vedoucích 

funkcí, obhajoby žákovských prací 

  

účelnost výuky frontální, skupinové a 

individuální 

vzájemná pomoc mezi žáky, plnění kompetencí, 

samostatnost při práci, skupinová práce 



14 

 

vyváženost rolí učitele jako organizátora 

výuky a jako zdroje informací 

různorodé formy výuky, učitel žáky vede ke splnění 

požadovaných cílů 

 

respektování individuálního tempa, 

možnost relaxace žáků 

akceptován IVP, PLPP, názorné pomůcky, individuální 

přístup 

 

Motivace žáků 

propojení teorie s praxí  exkurze, projektové dny, Ekotým, Den Země, čtenářské 

dílny 

využívání zkušeností žáků příprava prezentací, práce v Ekotýmu a v školním 

parlamentu, laboratorní práce v rámci předmětu Časp 

v 7. ročníku,  

využívání analýzy chyb ke zvýšení 

motivace 

využívání motivačních her, zkoušení role učitele 

 

5. 4 Exkurze a výchovné akce školy 2018/19: 

Září 

5. 9. – Festival vědy – 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9. tř 

10. 6. – Výlet s hrami 6.A 

20. 9. – Křeslo pro hosta 3.A 

21. 9. – Plastování – 3.A 

24. – 27. 9. – Pravěká sídla 3D model 4.B 

27. 9. – Projekt k uctění památky sv. Václava – třídy 1. stupně 

27. 9. – Pošta v praxi 3.A 

Zahájení celoročního projektu Cesta za zvířátky 2.A 

Dny otevřených dveří  Gymnázium a OA Sedlčany 9. tř.  

 

Říjen 

4. 10. Národní divadlo – představení My country 8.A, 8.B, 9. tř.  

10. 10. – Přírodovědný klokan 8. a 9. třídy 

15. 10. – Neviditelná výstava – třídy 1. stupně 

19. 10. – Oficiální zahájení celoročního projektu „Slunce“ – celoškolní akce 

19. 10. – Filmový program 3.A 

23. 10. – Požární cvičná evakuace školy 

24. 10. – Projekt Pravěk 4.A 

25. – 26. 10. – Mezitřídní projekt „100 let našeho státu“  - celoškolní akce 

31. 10. – Projekt Halloween – třídy 1. stupně 



15 

 

Cesta za zvířátky – prezentace Evropa 2.A 

Židovské muzeum Praha – program Badatek – 7.A, 9. tř.  

 

Listopad 

2. 11., 5.11., 6.11. – Beseda s tělesně postiženým – Banal Fatal 6.A, 6.B, 7.A, 7.B 

7. 11. – Kariérní poradenství – školní psycholog – 8.A, 8.B 

6. 11. – Divadlo Hybernie „Královna Kapeska“ 2.A, 5.B, 5.C  

8. 11. – Anglické divadlo  - The Bear Theathre 4. – 7. třídy 

12. 11. – Exkurze Ateliéry Barrandov – 8. A, 8.B 

13. 11. a 14. 1.  – Beseda s paní z Úřadu práce 8.A,8.B 

16. 11. – Výchovný koncert – „Úvod do rockové hudby“ – třídy 1. stupně 

16. 11.- Výchovný koncert – Populární hudba 2. poloviny 20. století – tříd 1. stupně 

19. 11. – Národní divadlo – exkurze 4.A, 5.A 

22. 11. – Veletrh středních škol Schola Pragensis 8.A, 8.B, 9. tř.  

26. 11. – Malování obrázku na výzdobu sálu na Mikulášskou  - celoškolní akce 

26. 11. – Exkurze do Poslanecké sněmovny 5.B 

29. 11. – Rozsvěcení vánočního stromu  - celoškolní akce 

29. 11. – Divadlo Minor  „Demokracie“ 3.A 

29. 11. – Vyrábění adventních věnců – dílny 4.B 

29. – 30. 11. – Adventní trhy – dílny – zapojené třídy 

Veletrh Schola Pragensis – 8. a 9. tř.  

DOD Sunny Canadian School 

Příběhy bezpráví – Člověk v tísni 

Cesta za zvířátky – prezentace Afrika 2.A 

 

Prosinec 

3. 12. – Slavnost Slabikáře – 1.B 

3. 12. – Divadlo Hybernie  „Královna Kapeska“ 3.A, 3.B 

4. 12. – Kino Modřany „Čertí brko“ 4.A, 5.A 

5. 12. – Mikulášská nadílka 

5.12. – Čertovské hry, Mikulášský pětiboj – třídy 1. stupně 



16 

 

6. 12.- Planetárium „Země a její sféry“ 6.B 

6. 12. – Exkurze Drážďany 

6. 12. – Národní technické muzeum „Made in Czechoslovakia“ 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9. tř.  

7. 12. – Workshop První pomoc 8.A, 8.B 

10. 12. – Exkurze do mýdlárny v Chrustenicích – 1.A, 1.B 

12. 12. – Divadlo „Robin Hood“ 3.A 

13. 12. – Autorské čtení a literární workshop se spisovatelem a básníkem Jiřím Teperem 6.A, 6.B, 8.A, 8.B 

13. 12. – Dětská burza, Vánoční trhy ve škole – celoškolní akce 

17. 12. – Prezentace střední školy Trivis 8.A, 8.B 

18. 12. – Kino Modřany – „Louskáček“ 1.A, 2.A, 4.A, 3.AB 

19. 12. – NS Vystěhované Hradišťko 5.B 

19. 12. – Planetárium Praha 6.A 

19. 12. – Jump aréna Zličín 7.B, 8.B 

Exkurze Betlémská kaple – 7. A, 9. tř.  

Přednáška Kyberšikana – chování v kyberprostoru 7.A, 9. tř.  

Prezentace SOU Písnice 9. tř.  

 

Leden 

16. 1. – Mobilní planetárium „Se zvířátky do vesmíru“ 1.B,  

16. 1. – Mobilní planetárium „Neuvěřitelný vesmír“ 3.A, 4.B, 5.A 

16. 1. – Mobilní planetárium „Ze země do vesmíru“ 5.B, 5.C 

17. 1. – Projekt Měříme a vážíme 4.A 

20. 1. – Den na lyžích v Herlíkovicích – vybraní zájemci 

25.1. – Mobilní planetárium „Jak šel Měsíc za Sluncem“ 1.A, 2.A, 3.A, 4.A 

29. 1. – Program primární prevence – bezpečně na internetu 

30.1. – Projekt Přemyslovci 4.A 

Tematická procházka – poznáváme stopy lesních zvířat ve sněhu 2.B 

 

 

 

 



17 

 

Únor 

5.2. -  Mezitřídní projekt „Prvňáci jsou kamarádi“ 1.A, 1.B 

7. 2. – The Bear Theathre – anglické divadlo 7. – 9. tř.  

9. 2. – 15. 2. – Lyžařský kurz Horná Malá Úpa 

13. 2. – Projekt Husité 4.A 

14. 2. – Valentýnská dílna 4.B 

15. 2. – Zdravé zoubky – 1.A, 1.B 

21. 2. – celoroční výstupy k „Dnu Slunce“ – celoškolní projekt 

21. 2. – Muzeum smyslů 7.B 

22. 2. – Návštěva cirkusu Jung  - třídy 1. stupně 

Cesta za zvířátky  - prezentace Antarktida 2.A 

 

Březen 

6. 3.-  Vzdělávací program Galerie DOX 

7. 3. – Projekt Ekosystémy 4.A 

13. a 15. 3. – Cestopisná beseda „Drsná, něžná Keňa“  - celoškolní akce 

19. 3. – Návštěva dětí z MŠ v prvních třídách 

19. 3. – Výlet do Lidic „Co sochy vyprávěly“ 5.B, 5.C 

20.3. – Den otevřených dveří 

22. 3. – Matematický klokan – celoškolní akce 

22. 3. – Projekt Světový den vody 4.A 

25. 3. – Divadlo Ponec „Karneval zvířat“ 1.B, 2.B 

Tematická procházka – poznávání jarních květin 2.B 

27. 3. – Vlastivědná procházka Medník 3.B 

28. 3. – Noc s Andersenem 1.B, 4.B 

29. 3. – Vlastivědná vycházka na Medník 4.A 

29. 3.- Husitské muzeum Tábor 7. A, 7.B, program Boží bojovníci 

Cesta za zvířátky – prezentace Jižní Amerika 2.A 

Lidice – Příběh jedné vesnice 9. tř.  

 

 



18 

 

Duben 

1. – 4. 4. – Středověká města – 3D model 4.B 

4. 4. – Jumppark 6.A 

5. 4. – Divadlení představení pro rodiče „Pohádka o Slunci“ 5.B 

5. 4. – Pythagoriáda  

10. 4. a 25. 4. – Návštěva SPŠ Josefa Gočára Praha program „Projektujeme ve 3D“ 8.A, 8.B 

16. 4. – Velikonoční burzička 

17. 4. – Den Země – celoškolní akce, osazení truhlíků, úklid obce 

23. 4. – Setí rajčat – akce „Černý Petr“ – akce 1. stupně 

23. 4. – Výlet na Dančí farmu do Senešnice 2.B 

29. 4.  a 30. 4. – Evropa čte – Europe reads – celoškolní akce 

29. 4. a 30. 4.   – Výstava o židovském osídlení „Můj zákon je člověk – výstavní síň městyse  

Cesta za zvířátky – prezentace Severní Amerika 2.A 

Přednáška Finanční gramotnost 9. tř.  

 

Květen 

9.5. – Veletrh knihy – 3.A, 6.A, 6.B, 7.A, 8.A 

13. – 18. 5. - Zájezd do Velké Británie – vybraní žáci 7. – 9. tříd 

13. 5. – Divadlo V Dlouhé – „Nebe a peklo“ 3.B 

14. 5. – Lidské tělo – projektový den 5.B 

15. 5. – Kytičkový den – zapojení do projektu Ligy proti rakovině 

16. 5. – Divadlo U Hasičů „Káťa a Škubánek“ 1.AB 

16. 5. – Festival o těhotenství, porodu a rodičovství  - vybraní žáci 8.B, 9. tř.  

16. 5. – Mezitřídní projekt „Páťáci učí prvňáky“ 5.B 

16. 5. – Jump aréna Zličín – 5.A 

17. 5. – Divadlo U Hasičů – výchovný koncert Poutníci 4.B 

24. 5. – Historicko – zeměpisná exkurze Kutná Hora – 8.A, 8.B, 9. tř.  

24. – 27. 5. – Závěrečný výstup k celoškolnímu projektu „Slunce“ 

27. – 31. 5. – Třídní projekt „Půjčujeme si knihy“ 5.C 

29. 5. – Přespání ve třídě – 3.A 

30. 5. – Tonda Obal (1.A, 3.B. 4.A, 5.A) 



19 

 

30. 5. – Paddleboardy- vybraní zájemci 

31. 5. – EKOFEST – celoškolní akce 

Cesta za zvířátky – prezentace Asie – 2.A 

Tematická procházka – pozorujeme změny v přírodě 2.B 

 

Červen 

4. 6. – Pasování na čtenáře – návštěva davelské knihovny 1.B 

5. 6. – Pasování na čtenáře – návštěva davelské knihovny 1.A 

6. 6. – Beseda se spisovatelem Z. Ležákem o PC hrách s přesahem k prevenci 6.A, 6.B, 8.B 

7. 6.- Exkurze Botanická zahrada Praha 7.A, 7.B 

10. 6. – 14. 6. – ŠVP Sedlice 5.B, 5.C 

11. 6. – Divadlo V Dlouhé „Dlouhý, Široký a Bystrozraký 3.B 

10. 6. – 14. 6.- ŠVP Spálené Poříčí 6.B, 7.A, 9. tř.  

10. – 14. 6. – ŠVP Roudnice – 1.A, 2.A 

17. 6. – 21. 6. – ŠVP Roudnice 2.B, 3.B 

17. 6. – exkurze Microsoft – vybraní žáci 8.B, 9. tř.  

15. – 21. 6. – ŠVP Český ráj – 4.B, 8.A 

19. 6. – Workshop s výtvarnicí, preventistkou a etopedkou Mgr. L. Kučerovou 6.A, 6.B 

19. 6. – Projektový den SOU potravinářské Jílové u Prahy 8.B 

19. 6. – Jump aréna Zličín 7.B 

20. 6. – Rodinný park Fabula v Kamenici nad Lipou, 1.A, 2.A 

20. 6. – Výlet do Pikovic 6.A 

21. 6. – Jump aréna Zličín 5.B 

21. 6.- Divadelní představení pro rodiče „Cesta na Sluneční planetu“ 5.C 

21. 6.-  Beseda o kyberšikaně s J. Traxlerem 6.B, 7.A, 7.B, 8.B 

24. 6. – Pikovice – výlet 2.A 

24. 6. – Beseda o Dakaru  8.A, 8.B 

24. 6. – Výlet paddleboard, kanoe, táborák 5.C 

25. 6. – Legoland – zahraniční zájezd vybraných žáků 

25. 6. a 27. 6. – Výlet do Pikovic, koupání v řece 2.B 

25. 6. – výlet do Biotopu Radotín 8.B 

26. 6. – Zvířecí den – 5.B, 5.C 

26. 6. – Výlet do Pikovic 8.A 

26. 6. – Výlet k Bojovskému potoku 5.C 

26. 6. – Cesta za zvířátky – ukončení projektu Austrálie 2.A 



20 

 

26. 6. – Aquapark Měřín 7.B 

26. 6. – Výlet na přehradu Slapy 8.B 

27. 6. – Výlet na přehradu Slapy 6.B 

27. 6. – Výlet do okolí Bojanovic 7.B 

 

Průběžně: 

Klub mladého diváka – ve školním roce 2018/19 se přihlásilo do KMD 24 žáků ze sedmých, osmých a 

devátého ročníku.  

 17.12. 2018 – Louskáček (Národní divadlo) 

 4. 2. 2019 – Panna a netvor (Divadlo Na Prádle) 

 9. 4. 2019 – Lipany (Minor) 

 4. 6. 2019  - 3 Strážníci (Werichova vila) 

 

Žáci se zapojili také do projektů, které pracují s živou historií. V listopadu 2018 jsme se již po 14 zapojili do 

měsíce filmů na školách – Příběhy bezpráví. Za zmínku stojí především půlroční projekt  (únor – červen 

2019) společnosti Post Bellum – Příběhy našich sousedů. Zúčastnilo se 5 žáků osmých tříd, kteří 

zpracovali příběh pamětnice paní Míly Kačírkové.   

Všechny třídy se v průběhu celého roku účastnily sběrových akcí se zaměřením na třídění odpadu. 

Všechny třídy se podle pořadníku účastnily úklidu kolem školy. 

 

Interakce a komunikace 

 

klima třídy důležitost třídnických hodin, schránka důvěry, 

připomínky předsedů tříd na schůzkách s vedením školy 

– parlamentu, ranní kruhy na 1. stupni, zahájení 

spolupráce se školním psychologem na projektu 

„Bezpečná třída“  

akceptování stanovených pravidel 

komunikace mezi učitelem a žáky i mezi 

žáky navzájem 

učitel řeší diskrétně problémy jednotlivců, je 

podporováno kamarádské jednání, ranní kruhy, pravidla 

chování ve třídách 

vzájemné respektování, výchova 

k toleranci, diskuse 

třídní učitelé i vyučující v jednotlivých třídách se 

vzájemně respektují, respektování žáků napříč všemi 

ročníky 

vyváženost verbálního projevu učitelů a 

dětí, příležitosti k samostatným řečovým 

projevům dětí, rozvoj komunikativních 

dovedností žáků 

vyplývá ze ŠVP, nutno rozvíjet - není dostatečná (např. 

obhajoba vlastních prací), nutná podpora čtenářské 

dovednosti – rozvoj slovní zásoby a porozumění textu 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

Hodnocení žáků 

 

věcnost, konkrétnost a adresnost 

hodnocení 

hodnocení klasifikačním stupněm, motivační hodnocení, 

dodržována frekvence známek, průběžné slovní 

hodnocení žáků, čtvrtletní hodnocení zasílané rodičům  

respektování individuálních schopností 

žáků 

zadávání úkolů a individuální práce dle schopnosti žáků, 

zařazována vhodná motivace  

využívání vzájemného hodnocení a 

sebehodnocení žáků 

hodnotící dotazníky, různé formy hodnotících testů, 

hodnocení práce spolužáka 

ocenění pokroku pochvaly, motivační hry a klasifikace 

zdůvodnění hodnocení žáků učitelem vysvětlováno a probíráno s jednotlivci, postupné 

odstraňování nedostatků 

využití klasifikačního řádu jedno z hodnotících kritérií 

 

 

 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků školy 

 

Přehled absolvovaných školení a seminářů s akreditací MŠMT ve školním roce 2018/2019 

 

Didaktické zaměření: 

   

Název semináře       Pořadatel 

 

Efektivní metody a SP intervence u žáků s SPU   Bohumila Toupalová 

Dodržování autorských práv při výuce    Descartes 

Globe – vstupní seminář      Tereza, z. ú.  

Letní vědecký kemp pro pedagogy     Akademie věd ČR 

Hejného matematika pro 1. stupeň ZŠ – cyklus vzdělávání  PedFUK 

Setkání s Hejného metodou      PedFUK 

Indikace a kontraindikace metod výuky ČJ    B. Toupalová 

Seminář HV  hudební hry      Job inovace 

Novinky ve školské legislativě od ledna 2019   Seminář MS 

Zdravotník zotavovacích akcí     ČČK 

Pracovněprávní vztahy podle zákoníku práce   Vzdelavani.com 

Efektivní hospitace       Olchavová 

Aktivizující výuka aneb didaktická strategie líného učitele  Olchavová 

Reflexe ve výuce       Škola můj projekt 

Mluvím, tedy jsem – komunikace     Olchavová 

Jak vést obtížný rozhovor I.      Michaela Veselá 

Škola v pohybu       FAČR 

Inspirace pro učitele II. stupně – čtenářská gramotnost  NIDV 

Práce s chybou v českém jazyce     Descartes 

Netradiční hodiny českého jazyka a literatury   Descartes 

Artefiletika – rozvoj tvořivosti u žáků v ZŠ    MAS Dolnobřežansko 

Čeština jinak – dílny psaní      Luhan Martin 

Seminář HV  hudební hry      Job inovace 

Žák s dyslexií a počáteční výuka anglického jazyka   Dyscentrum Praha 

Hodnocení žáků cizinců v českém jazyce    NIDV 

Indikace a kontraindikace metod výuky ČJ    In spiro Praha 7 

Efektivní metody a SP intervence u žáků 1. stupně   B. Toupalová 

 



22 

 

Asertivní komunikace pro pedagogy     VISK Praha 

Angličtina od začátku – jak dál     Descartes Praha 

Využití médií ve výuce dějepisu     NIDV 

Internet ve výuce angličtiny II.     Descartes 

Právní minimum pedagoga      Descartes 

Efektivní metody a SP intervence u žáků s SPU   Bohumila Toupalová 

Osudové chyby školní klasifikace     Životní vzdělávání 

Myšlenkové mapy       Životní vzdělávání 

Jak chytře používat známky      Životní vzdělávání 

Matematika nás baví       Životní vzdělávání 

Hejného metoda na 2. stupni ZŠ     H-mat 

 

 

Osobnostní rozvoj zaměstnanců: 

  

Název semináře        Pořadatel 

 

Novinky ve školské legislativě od ledna 2019    Seminář MS 

Pracovněprávní vztahy podle zákoníku práce    Vzdelavani.com 

Efektivní hospitace        Olchavová 

 

Další odborná školení 

 

Základní kurz instruktora lyžování      BP sport Č. Budějovice 

Zdravotník zotavovacích akcí      ČČK 

Základní kurz instruktora SNB      BP sport Č. Budějovice 

 

Společné školení týmu: 

 

Aktivizující výuka aneb didaktická strategie líného učitele   Robert Čapek 

Práce se žákem a rodinou s ADHD a CAN     Zdeněk Martínek 

Vedení třídnických hodin – sebezkušenostní seminář   Vít Hrbáček 

 

 

 

Školení a vzdělávání 2018- 2019 – počty zaměstnanců 

Druh vzdělávání/studia pracovník 

1. Institucionální vzdělávání  

1.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 7 

a) Studium v oblasti pedagogických věd - učitelství 5 

b) Studium pedagogiky - vychovatelství 4 

c) Studium pro asistenta pedagoga 0 

d) Studium pro ředitele škol 0 

e) Studium k rozšíření odborné kvalifikace 0 

1.2 Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů 0 

a) Studium pro vedoucí pedagogické pracovníky  

b) Studium pro výchovné poradce 0 

c) Specializovaná činnost – koordinace v oblasti informačních a 

komunikačních technologií 

 



23 

 

d) Specializovaná činnost – tvorba a následná koordinace školních 

vzdělávacích programů 

 

e) Specializovaná činnost – prevence sociálně patologických jevů  

f) Specializovaná činnost – činnost výchovných poradců  

g) Specializovaná činnost – specializovaná činnost v oblasti       

environmentální výchovy 

 

1.3 Studium k prohlubování odborné kvalifikace  

Akreditované semináře 40 

2. Samostudium  

Studium odborné literatury 40 

Studium nového SW pro výuku v předmětu 30 

Příprava prezentace z odborného semináře pro ped. sbor 5 

Zpracování příprav na vyučovací hodiny 30 

Vzájemná výměna zkušeností a poznatků 30 

 

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

7.1 Údaje o významných školních a mimoškolních aktivitách 

 

Údaje o významných mimoškolních aktivitách  

Spolupráce školy a dalších subjektů 

 

 

 

Podpora a těsná spolupráce 

MŠ Davle, Městys Davle, spolupráce 

s okolními obcemi, spolupráce 

s místními organizacemi a spolky 

Povltavská fotbalová akademie 

Jazyková škola Lundonia, ZUŠ  

Vrané nad Vlt., Stáj Urban Bojanovice, 

Judo Club Davle - Štěchovice, 

Sportovní hala Davle, SDH Davle, SDH 

Sloup, spolek Trepka,Myslivecké 

sdružení Malá Lečice apod. 

Významné akce školy 

Plnění projektů ve školním roce 2018/2019 

Slavnostní zahájení školního roku, Dny 

otevřených dveří, dětské trhy (Vánoce, 

Velikonoce), Výtvarné dílny - Mami, 

tati, pojďte si hrát, Ples školy,  

Rozloučení s žáky 9.třídy, Den Země  

Projektové dny třídní, mezitřídní, 1. 

stupeň, 2. stupeň, celoškolní, v rámci 

EVVO apod. – celoškolní celoroční 

projekt S/slunce, Příběhy bezpráví, 

příběhy našich sousedů 

Dopravní výchova 

Akce k prevenci sociálně patologických jevů 

 

 

Besedy, výukové programy, projekty, 

spolupráce s Policií ČR, Mladý 

zdravotník, přednášky, exkurze 

Akce k environmentální výchově Den Země, sběr papíru, víček, baterií, 

malých elektrospotřebičů, třídění 



24 

 

odpadu, besedy, výukové programy, 

Recyklohraní, Den půdy, Mezinárodní 

den zdravé výživy, Evropský den mozku 

– vše v rámci EVVO. 

 

 

Sběry papíru a dalších komodit za školní rok 2018/2019 

 

Od září 2018 do června 2019 žáci nasbírali 5480 kg papíru, 1360 kg lepenky a 189 kg baterií. Odvoz sběrů 

probíhá cca 3x za rok. Část peněz je vyplácena zpět do třídních fondů ke společnému využití v rámci 

jednotlivých tříd, druhá část slouží k pokrytí nákladů na činnost Ekotýmu a na školní projekty, které si děti 

zvolily podpořit v žákovském parlamentu.  

 

Za odvoz baterií a elektroodpadu získává škola body v rámci projektu Recyklohraní. Za body pak po dohodě 

se žáky odebíráme zejména sportovní potřeby, např. pálky na stolní tenis, míče na volejbal apod.  

 

7.2 Účast žáků školy ve vědomostních a dalších soutěžích 

 

Vědomostní soutěže a olympiády 2018/19 

datum místo název ročník žáci - počet 

účastníků nebo  

umístění 

Říjen 2018 ZŠ Davle Logická olympiáda – 

nominační kolo 

1. – 9. 

tř.  

42 řešitelů z naší 

školy – krajského 

kola se účastnili 2 

žáci, jeden 

postoupil do 

celorepublikového 

kola 

10. 10. 

2018 

ZŠ Davle Přírodovědný klokan 8. a 9.  54 řešitelů z naší 

školy 

22. 11. 

2018 

ZŠ Davle Dějepisná olympiáda – 

školní kolo 

8.  a 9. 

ročník  

15 soutěžících, 1 

postup do 

okresního kola (bez 

umístění) 

27. a 28. 

11. 2018 

ZŠ Davle  Olympiáda v českém 

jazyce 

8. a 9.  18 účastníků ve 

školním kole, 2 

žáci postoupili do 

okresního kola 

v Dolních 

Břežanech – A. 

Skladan 20. místo, 

M. Dufek 34. – 36. 

místo 



25 

 

30. 1. 

2019 

ZŠ Davle Biologická olympiáda – 

školní kolo  

6. – 9. 

tř. .  

8 účastníků – 

postup do 

okresního kola 10. 

4. – J. Koprnický 

1. místo, T. 

Kolman, 16. 4. L. 

Vojtíšek, J. 

Horáček,  krajské 

kolo 24. 5. J. 

Koprnický 6. místo  

30. 1. 

2019 

ZŠ 

Černošice 

Matematická olympiáda 

– okresní kolo 

5. třídy  Okresního kola se 

účastnili 4 žáci 5. 

tříd. Úspěšnými 

řešiteli byli V. 

Ježdík a P. 

Lišková. 

20. 2.  

2019 

ZŠ Davle Olympiáda z anglického 

jazyka 

7., 8. a 

9.ročník 

2 postoupili do 

okresního kola – 6. 

místo J. Blahoš, 

11. místo J. Kureš 

22. 3. 

2019 

ZŠ Davle Matematický klokan 2. – 9. 

tř.  

Celkem se 

školního kola 

účastnilo 276 žáků 

ve všech 

kategoriích. 

5. 4. 2019 ZŠ Davle Pythagoriáda – školní 

kolo 

5.  – 9. 

tř.  

Zapojilo se 66 dětí, 

úspěšně vyřešilo 

12 žáků, okresního 

kola v Rudné 28. 5. 

2019 se účastnili 4. 

žáci. 3. místo 

obsadila K.Vrbová. 

14. 5. 

2019 

Praha - 

Slivenec 

Mladý zdravotník – 

okresní kolo 

Mladší 

a starší 

žáci 

Starší obsadili 2. 

místo.  

Červen SŠ 

rybářská 

Třeboň 

Rybářská soutěž  

 

8. a 9. 

ročník 

Úspěšný řešitel L. 

Vojtíšek – 15. 

místo 

 

 

7.3 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

Název soutěže Počet žáků 

AŠSK-Praha západ- Meziškolní sportovní liga cca 90 

Soutěže PFA cca 140 

 



26 

 

CELKOVÉ POŘADÍ Školní sportovní ligy škol okresu Praha - západ 2018 - 2019 

10. místo 
    

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Školní sportovní ligy - 2018 - 
2019 

 

Soutěž Termín  Kategorie Počet 
dětí 

Výsledek 

Minifotbal Září IV. H 12 2. místo ve skupině 

Florbal Říjen II. H+D 10 10.místo 

Florbal Listopad III. H+D 16 8. místo , 12.místo 

Florbal Listopad IV. H+D 12 11. místo 

Házená leden IV. D 8 7. místo 

Basketbal únor IV. H 12 8. místo 

Volejbal březen IV. H 11 7. místo 

Vybíjená Duben II. D 15 5. místo 

Vybíjená Duben II. H 12 4. místo 

McDonalds Cup Květen I.H 13 3. místo 

McDonalds Cup Duben II.H 14 2. místo 

Štafetový pohár Květen I.+II. 15 6. místo 

Atletický trojboj Květen II. H+D 8 9. místo 

Atletický trojboj Květen I.H+D 8 3. místo 

Nohejbal Červen IV. H 4 5. místo 

Další soutěže 
    

Soutěže PFA Srpen-
červen 

Starší dorost 20 15. místo – středočeský krajský přebor 

 Srpen-
červen 

Mladší dorost 20 4. místo – středočeský krajský přebor 

 Srpen-
červen 

Starší žáci 15 7. místo – středočeský krajský přebor 

 Srpen-
červen 

Mladší žáci 13 2. místo – středočeský krajský přebor 

 Srpen-
červen 

Starší 
přípravka A+B 

28 1. místo – okresní přebor 
1. místo krajské finále 

 Srpen-
červen 

Mladší 
přípravka 
A+B+C 

31 3. místo – okresní přebor 

Florbal-
Bohemians 

27. 5. 
2019 

Třída 3. A 28 3.místo  

 

  



27 

 

 

7. 4 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta ve školním roce 2018/ 2019 

 
Dlouhodobé činnosti  

 

 Recyklohraní – školní recyklační program realizovaný pod záštitou MŠMT České republiky 

 Ekotým – setkávání zájemců 4. až 9. tříd – 2x/ měsíc 

 třídění odpadu ve škole a jejím okolí 

 sběr – papír, elektrospotřebiče, baterie; v sezóně žaludy, kaštany 

 třídy 1. stupně – sbírání eko-smajlíků (řešení ekokvízů, podíl na badatel. orient. výuce, správné třídění, sběr)  

 

Celoškolní aktivity 

 

- celoroční téma: SLUNCE 

- motto: Rozsviťme si školu 

 

 7. 9. 2018 – Evropský den recyklace baterií (9. 9.) 

 19. 10. 2018 – zahájení Roku slunce v naší škole 

 21. 2. 2019 – Den Slunce ve škole – prezentace třídních výstupů za 1. pol. – dramatické, hudební, výtvarné 

zpracování; literárně-tvořivý festival  

 17. 4. 2019 – Den Země – osazení truhlíků, vzdělávací eko-aktivity, úklid Davle 

 27. 5. 2019 – instalace třídních výstupů za 2. pol. – výtvarné, teoreticky zaměřené 

 30. 5. 2019 – putovní výstava, interaktivní program Tonda Obal na cestách (EKO-KOM) – 1. A, 3. B, 4. A, 

5. A 

 31. 5. 2019 – Ekofest – zapojení široké veřejnosti, spolupráce s městysem Davle, lokálními organizacemi, 

EKO-KOMem…  

 13. 6. 2019 – Ekocentrum Spálené Poříčí – program Člověk a divoká zvířata – 6. B, 7. A, 8. B 

 

Dokumentace výstupů 

 prostory školy 

 web školy – fotogalerie, články 

 

Vzdělávání pedagogů nad rámec běžného DVPP:  

 

 13.–14. 5. 2019 – Mgr. J. Hladká – badatelský seminář GLOBE, ekocentrum Tereza 

 20. 6. 2019 – Mgr. J. Hladká – inspirační seminář GLOBE Café, ekocentrum Tereza 

 

Diskutované celoroční téma pro šk. rok 2019/ 2020: Stromy  

 

  



28 

 

 

7. 5. Evaluace a autoevaluace výsledků ve vzdělávání ve školním roce 2018/2019 

 

Externí evaluace 

 

V tomto školním roce byla realizována externí evaluace výsledků žáků ve vzdělávání Českou školní 

inspekcí: 

 říjen 2018 – Testování České školní inspekce zaměřené na anglický jazyk – 4.A a 4.B (48 žáků) 

 

Dále v období duben 2019 proběhla tematická kontrola ČŠI zaměřená na rozvoj jazykové gramotnosti ZŠ, 

konkrétně na zjišťování dosažené úrovně jazykové gramotnosti žáků na 1. stupni ZŠ ve školním roce 

2018/2019.  

 

Výsledky evaluace byly zveřejněny v září 2019 v tematické zprávě ČŠI, která je souhrnným výstupem 

inspekční činnosti. Zpráva je ke zhlédnutí na webu ČŠI zde:  

https://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Tematicke-zpravy/Tematicka-zprava-Rozvoj-jazykove-gramotnosti-na-

ZS 

 

 

Interní evaluace žáků ve školním roce 2018/2019 

 

V rámci autoevaluace výsledků vzdělávání realizovaných školou v průběhu školního roku 2018/2019 

proběhla dvě testování žáků naší školy: 

 

 říjen 2018 – Národní testování 6. tříd – SCIO – 6.A a 6.B (41 žáků) 

 květen 2019 – Trénink na přijímací zkoušky – SCIO – 8. tř. (36 žáků) 

 

Souhrnné výsledky ze všech testování jsou k nahlédnutí u zástupce ředitele.  

Výsledky testů byly diskutovány se žáky i jejich zákonnými zástupci a poskytly učitelům podklad k 

další intenzivní práci ve sledovaných vzdělávacích oblastech.  

 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti: 

 

Kontrola Krajské hygienické stanice Středočeského kraje 

 

V únoru 2019 proběhlo ve škole místní šetření Krajské hygienické stanice. Šetření bylo realizováno 

z podnětu školy, neboť bylo nutné zajistit kladné stanovisko KHS k žádosti o navýšení kapacity školy.  

Kontrola byla zaměřena na dodržování Zákona o ochraně veřejného zdraví, resp. dodržování norem, které 

určují počty hygienických zařízení, podlahových ploch učeben, osvětlení učeben apod.  

 

Místní šetření došlo k závěru, že parametry a počty hygienického a prostorového vybavení školy vyhovují 

zákonným normám a škole vydala kladné stanovisko. Ve většině sledovaných parametrů konstatovala 

hraniční počet a upozornila ředitelku školy, že bude-li opětovně žádat o navýšení kapacity školy, bude nutné 

provést významnější investice do provozního zázemí školy.  

 

 

 

 

https://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Tematicke-zpravy/Tematicka-zprava-Rozvoj-jazykove-gramotnosti-na-ZS
https://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Tematicke-zpravy/Tematicka-zprava-Rozvoj-jazykove-gramotnosti-na-ZS


29 

 

Kontrola zřizovatele školy 

 

Ve školním roce 2018/2019 byly zřizovatelem provedena dvě komplexní kontroly hospodaření školy.  

Závěry z této kontroly jsou uvedeny v Protokolu o kontrole finančního výboru, který je k dispozici u 

zřizovatele školy a u ředitelky školy. Kontrola neshledala v hospodaření i provozním účetnictví a vedení 

hotovostní pokladny žádná pochybení.  

 

Interní kontroly 

V průběhu školního roku 2018/2019 proběhly 4 namátkové kontroly pokladny za účasti pracovníka 

pověřeného vedením pokladny, účetní a ředitelky školy.  

Při kontrole nebyla zjištěna žádná pochybení ve vedení pokladny ani kontrolovaných zůstatcích hotovosti.  

 

 

9. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2018 

 

Základní škola Davle je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Městys Davle. Škola má 

hospodářskou činnost. 

 

Příjmy: 

 

▪ Financování školy ze státního rozpočtu 

Na financování školy bylo ze státního rozpočtu převedeno celkem 21.492.784,- Kč. Z toho na mzdy 

zaměstnanců 15.408.696,- Kč a zákonné pojištění a sociální náklady  

6.084.088,-  Kč. Rozpočet byl plně vyčerpán. 

 

▪ Financování školy z rozpočtu zřizovatele 

Městys Davle schválil rozpočet pro základní školu ve výši 3.115.000,- Kč. Tato částka byla v průběhu roku 

postupně převedena na účet základní školy u České spořitelny, a. s.  

 

▪ Další zdroje financování 

Získaná úplata za vzdělávání a školské služby ve školní družině činila 368.873,- Kč. Hospodářskou činností 

bylo získáno 172.214,- Kč. Jedná se o pronájem prostor v budově školy.  

 

 

Výdaje: 

 

Celkové náklady v hodnoceném období činily 29.188.500,- Kč. Nejvyšší položky odčerpaly shora uvedené 

mzdy zaměstnanců a ostatní neinvestiční výdaje zúčtované se státním rozpočtem. Přímé provozní výdaje byly 

financovány především z příspěvku Městyse Davle. 

 

Účetní položka spotřeba materiálu (účet 501) v celkové výši 4.917.661,- Kč zahrnuje nákup potravin 

2.758.126,-, paliva za 406.266,-, materiál na opravy, údržbu, čistící a hygienické prostředky za 282.004,- Kč, 

na nákup drobného majetku 515.140,- Kč a na učebnice, učební pomůcky a potřeby pro žáky ve škole a školní 

družině 337.329,- Kč. Dále jsou zde zahrnuty výdaje na kancelářské potřeby, tiskopisy a odbornou literaturu.  

 

Na opravy a udržování (účet 511) bylo vynaloženo 599.568,- Kč. Jedná se  úpravy, opravy a údržbu tříd a 

ostatních prostor školy jako jsou malířské, elektro, zednické a jiné práce, opravy a údržba zařízení. 

 

Ostatní služby (účet 518) v celkové výši 1.353.193,- Kč zahrnuje platby za správu počítačové sítě, vedení 

účetnictví, internet, telefon,  bankovní poplatky, revize, školení a poštovné. 

  

Za spotřebu elektřiny bylo v uplynulém roce zaplaceno 486.713,- Kč a za vodné a stočné 120.358,- Kč.  V roce 

2018 ukončila škola hospodaření se zlepšeným hospodářským výsledkem ve výši 644.035,- Kč. 



30 

 

 

Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2018 

 

Příjmy celkem v Kč 29 832 536 

Z toho:  

Příspěvek MŠMT                                                                         21 492 784 

Příspěvek Městyse Davle                                                             3 115 000 

Úplata za ŠD                                                                                    368 873 

Stravné 

Pronájem 

Ostatní příjmy (příspěvky, kroužky, dary aj.) 

3 369 349 

172 214 

1.314 316 

Výdaje celkem v Kč 29 188 501 

Z toho:  

Náklady na platy pracovníků školy                                               15 929 336 

Zákonné odvody (zdrav. a soc. pojištění)                                  5 742 105 

Výdaje na učebnice, výukové programy atd.                                         433 820 

Spotřeba materiálu-údržba, úklid, drobný 

majetek aj. 

919 887 

 

Nákup potravin 

Palivo 

El. energie 

Voda 

Opravy a udržování 

Kanc. potřeby, odb. literatura 

Ost. služby (účetnictví, školení, údržba IT, 

telefony aj.)                                                        

2 758 126 

406 266 

486 713 

120 358 

599 568 

204 621 

1 587 701 

 

 

 

 

 

  



31 

 

 

10. Modernizace vybavení školy – rekapitulace za školní rok 2018/2019 

 

Níže uvedené položky byly hrazeny z provozních prostředků školy (příspěvek od zřizovatele, hospodářská 

činnost školy, dary a úplata za ŠD). Z reálných faktur je patrný vysoký nárůst provozních výdajů spojených 

s opotřebením školní budovy, problematicky fungující kotelnou a nedostatkem prostředků na průběžné 

obnovování a provoz IT infrastruktury školy.  
 

sledované období: září 2018 – srpen 2019   

Elfa Hvozdnice přesun vysoušečů na ruce wc 1815 

CISScz (Křovina ) nastavitelný nábytek uč. 78 5.B J.Holeňová 50807 

CISScz (Křovina ) nastavitelný nábytek uč. 3 5.A J. Stöcklová 54465 

CISScz (Křovina ) nastavitelný nábytek uč. 75 5.C L. Ježdíková 54465 

CELKEM ÚPRAVY ZA ŘÍJEN 2018 CELKEM 161552 

Tomáš Petrů skříňka 1/2 dveře uč. 9 Dyrhonová, uč. 33 R. Liprechtová  8400 

M and M Sedací vaky  3 ks taburet chodba 1. p. stará budova 2050 

Alza sluchátka 15 ks PC učebna č. 9 2740 

Luna Progres družina zahrada domeček  60112 

Liška servis oprava servis kotle + čerpadlo 23762 

CELKEM ÚPRAVY ZA ŘÍJEN 2018 CELKEM 97064 

Liška servis oprava v kotelně rošt, výměna čidla regulace  3933 

Tomáš Petrů konferenční stolek + regál chdoba 1. patro strará budova 5300 

CELKEM ÚPRAVY ZA LISTOPAD 2018 CELKEM 9233 

Michal Jurčo zámečnické práce hlavní vchod montáž zavírače 4114 

PUX Security úprava osvětlení WC šatna dívky, chlapci 8105 

CELKEM ÚPRAVY ZA PROSINEC 2018 CELKEM 12219 

Silcom on line multilicence  29738 

Michal Jurčo zámečnické práce výměna zámku + seřízení dveří 2541 

CELKEM ÚPRAVY ZA LEDEN 2019 CELKEM 32279 

Piano servis naledění piana 19200 

Ekon Alfa PVC deska 3 mm + folie cedule na dveře - třídy nástavba 1488 

CELKEM ÚPRAVY ZA ÚNOR 2019 CELKEM  20688 

Pellamont 3x protipožární dveře kotelna 42463 

František Věchtík Elektromontážní práce světla vstup stará tělocvična, kabinet družina, kabinet chemie,  16574 

JP kontakt kancelářská židle 4 ks, konferenční židle 8 ks č. 47 ředitelna, č. 46 zástupce, provozní 22622 

CELKEM ÚPRAVY ZA BŘEZEN 2019 CELKEM 81659 

Michal Jurčo zámečnické práce oprava pantu hlavní vchod žákovský, šeřízení zavírače 2650 

František Věchtík oprava venkovní osvětlení vchod stará tělocvična 2072 

BS Servis žaluzie uč. 6.B, uč. 12 3.A J. Kunclová + opravy 14212 

CELKEM ÚPRAVY ZA KVĚTEN 2019 18934 

Martin Hrunek malba uč. 33 R. Limperchtová uč. 9. třída  + uč. 30 J. Hladká 8.B (budoucí 6. třídy) 44430 

CELKEM ÚPRAVY ZA ČERVEN 2019 CELKEM 44430 

Tomáš Petrů nábytek 58500 

B2 Partner bílá magnetická tabule uč. 48 2902 

Kořovina náhradní díly desky lavic, sedáky 15307 

František Věchtík Elekromontážní práce osoušeče na ruce přízemí šatny WC dívky, WC chlapci 16502 

Tomáš Petrů dvojstolek pod PC MM učebna č. 28 4500 

Martin Hrunek malba tělocvična vstup, schodiště 1. patro st. budova, chodba nástavaba 91602 



32 

 

Ekon Alfa PVC deska 3 mm + folie  ceudle na třídy nástavba + samolepky na podlahu + čísla na šatní 
skříňky 6141 

Ekon Alfa PVC deska + fólie černá tabule na psaní křídou 1.A+1.B,1.C 2831 

CELKEM ÚPRAVY ZA SRPEN 2018 CELKEM 198285 

CELKEM ÚPRAVY ZA ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019 676343 

     

NÁKLADY NA PC, NÁHRADNÍ DÍLY PC ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019   

ATP switch, wifi ředitelna, tonery 10312 

ATP monitor školní knihovna  4187 

Silcom on line multilicence  29738 

ATP oprava kopírky Canon IR 2520 7757 

ATP Oprava PC k inter. tabuli 4.A, výměna HDD notebook Chrastilová, toner HP ředitelna 10031 

ATP čtečka školní knihovna + software  1573 

ATP projektor  Epson uč. 28 7.A E. Novotná 40160 

ATP oprava pc 6.A výměna HDD, SSD HDD, toner J. Hrubá 4586 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna únor 2019 2662 

Sabrio Studio interaktivní tabule uč. 12 3.A J. Kunclová  39720 

Sabrio Studio projektor Epson uč. 12 3.A J. Kunclová  39918 

Sabrio Studio křídla + rameno projektoru + reproduktory k interaktivní tabuli uč. 12 3.A J. Kunclová  39324 

Sabrio Studio stojan zvedací pylonový k interaktivní tabuli uč. 12 3.A  J. Kunclová  + instalace  21780 

Sabrio Studio SSD disk, PC AMD, PC Acer, Monitor Pholips 2x, wifi, router, 16x sluchátka MM učebna 80816 

Office Gate pronájem kopírky březen 2019 + tonery vstup ředitelna   6046 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna duben 2019 2662 

ATP LAMAX Beat Sounder  2529 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna květen 2019 2662 

ATP výměna HDD disk dolní sborovna  2541 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna červen 2019 2662 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna červenec 2019 2662 

ATP prodloužení antiviru  Nod 32 11858 

Digiboss skartovačka  6621 

Office Gate pronájem kopírovacího stroje vstup ředitelna srpen 2019 2662 

NÁKLADY NA PC, NÁHRADNÍ DÍLY PC ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019 CELKEM 375469 

    

NÁKLADY NA TONERY ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019    

ATP  Tonery Samsung sborovna nástavba 2 ks 2154 

ATP Tonery vstup ředitelna  7212 

ATP Tonery  sborovna horní, toner kabinet nástavba 4332 

ATP Toner HP G. Bílková 1331 

ATP toner 3x dolní sborovna + sborovna nástavba, 2x toner horní sborovna, oprava výměna fuser zázemí 
dol.  14109 

ATP toner sborovna nástavba, toner J. Hrubá 2638 

NÁKLADY NA TONERY ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019 CELKEM 31776 

NÁKLADY CELKEM ZÁŘÍ 2018 - SRPEN 2019   

Papera xerox papír  2831 

Papera xerox papír  2692 

Papera xerox papír  18846 

Papera xerox papír družina 1797 

  26166 



33 

 

 

 

Přílohy:  

 

1. Akce Základní školy Davle ve školním roce 2018/2019 

2. Školní rok 2018/2019 ve třídách 

3. Akce školní družiny ve školním roce 2018/2019 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoři výroční zprávy: 

 

Mgr. Jana Hrubá 

Mgr. Svatava Chrastilová 
Mgr. Jana Hladká 

Mgr. Ludmila Ježdíková  

Ing. Martina Řepová 

Gabriela Bílková 

 

 

V Davli dne 11. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

Školská rada schválila dne: 


